
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa 
Al. Piastów 40b. 71-065 Szczecin

UCHWAŁA NR 4/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 25 lutego 2021 roku 
w sprawie powołania komisji doktorskiej dla przewodów wszczętych do 30 kwietnia 2019 r.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.J, Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:
§1.Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa powołuje komisję doktorską do podejmowania uchwał, o których mowa w par. 14 ust. 2 oraz par. 18 ust. 11 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki, składającej się z członków Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa posiadających tytuł profesora oraz co najmniej stopień doktora habilitowanego dla przewodów wszczętych do 30 kwietnia 2019 r.
§2.Funkcję przewodniczącego komisji doktorskiej, o której mowa w § 1 pełni p.o. przewodniczącej Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa.
§3.Traci moc uchwała nr 4/2019 Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 roku w sprawie powołania komisji do podejmowania uchwał, o których mowa w § 14 ust. 2 oraz § 18 ust. 11 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki, składającej się z członków Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa posiadających tytuł profesora oraz co najmniej stopień doktora habilitowanego dla przewodów wszczętych do 30 kwietnia 2019 r. oraz przewodniczącej komisji w osobie dr hab. Barbary Rodziewicz, prof. US
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p.o. Przewodniczącej Rady Naukowej 
, Instytutu Językoznawstwa


